
 

VILNIAUS „ŠALTINIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2015-12-31 

Vilnius 

 Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinė mokykla vykdo Švietimo ir mokslo administravimo 

programą(11 002). 

 2015 metų Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinės mokyklos išlaidų sąmata su patikslintais 

asignavimais pagal Švietimo ir mokslo administravimo programą(11 002) 820688,00 Eur.  

 Per 2015 finansinius metus visi asignavimai iš valstybės biudžeto 820688,00 Eur gauti 

ir panaudoti. Iš jų: 

 darbo užmokesčiui-496022,00 Eur, 

 socialinio draudimo įmokoms-153077,00 Eur, 

 mitybai-45225,00 Eur, 

                      medikamentams- 300,00 Eur, 

 ryšių paslaugoms-3210,00 Eur, 

 transporto išlaikymui- 3350,00 Eur, 

 aprangai ir patalynei- 3060,00 Eur, 

 spaudiniams- 1970,00 Eur, 

 kitoms prekėms-22570,00 Eur, 

 IMT einamajam remontui- 44000,00 Eur, 

                      kvalifikacijos kėlimui- 150,00 Eur, 

 komunalinėms paslaugoms-40884,00 Eur, 

 kitoms paslaugoms-6000,00 Eur, 

 darbdavių socialinei paramai pinigais-870,00 Eur. 

 Kreditinio įsiskolinimo pagal Švietimo ir mokslo administravimo programą(11 002) 

neturime. 

2014 metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus neturėjome. 

   2015 metų pradžiai biudžetinių lėšų sąskaitoje ir kasoje neturėjome.  

 

2015 m. gruodžio 31 d. likutis biudžetinėje sąskaitoje 0,00 Eur. Kasoje likučio nėra. 

 

 



 

 

Tikslinės paskirties lėšų ir pajamų įmokų sąskaitoje likutis 0,00 Eur. Kasoje likučio 

nėra. 

2014 metais nepanaudoto tikslinės paskirties lėšų ir pajamų įmokų likučio, kuris 

ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus neturėjome.  

 

2015 metais bendrų ES fondų ir valstybės biudžeto lėšų  projektų neturėjome. 

Nebiudžetinių lėšų sąskaitoje likutis 3164,66 Eur. Tai 2 procentai GPM, gauti pagal 

LR Labdaros ir paramos įstatymą, rėmėjų lėšos. 

 


